
                              令和５年５月１２日

保 護 者       様 

                            春日井市立出川小学校 

                                 校長 湯浅 公 

                                        

第 １７ 回 運  動  会  の  ご 案 内 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校では、下記の通り第１７回運動会を開催いたします。ご多用のことと存じ

ますが、ぜひご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

                   記  

 

１ 日 時 

令和５年５月２７日（土） ８：４５～   雨天時：木曜日課（４時間授業） 

予備日：６月１日（木） 

※  種目は午前で終了予定です（１２：１５頃、閉会式終了予定）。 

天候に関わらず教室にて昼食（弁当持ち）後、１３：００過ぎの下校となりま

す（６年生は、後片づけのため１４：１５頃下校予定）。 

※   ５月２９日（月）は、代休になります。 

 

２ 場 所  本校運動場 

 

３ その他 

・ 保護者の皆様は、校庭や体育館での食事はご遠慮ください。昼食は運動会終了後、

各ご家庭でお願いいたします。 

・ 開門時刻は７：５０頃です。児童は通学班で登校します。学校各門の前に並ぶこ

とはご遠慮ください。 

・ 雨天が予想される場合、運動会と授業の両方の用意を持たせてください。開催の

有無については、午前７時に本校ホームページ、学校情報配信アプリでお知らせし

ます。 

 ・ ６月１日（木）も雨天の場合は、２日（金）に順延します。 

 

 

                ※詳細は、後日配付する運動会プログラム等でお知らせします。 

   


